OFISPR i AMWIM-2 rzut
Warszawa, 30.11.2024

Konkurencja 7
30.11.2024 - 19:11

Mezczyzn, 50m klasyczny

OFISPR
Wyniki

Punkty: AQUA 2024

Pozycja

TKACZ Wiktor
KOZELOWSKI Stanistaw
SZCZERBA Igor
WLOCZEWSKI Karol
STANISLAWSKI Szymon
SROKA Btlazej
KOZLOWSKI Igor
GROCHOLSKI Michat
KROL Maciej
MORDARSKI Szymon
ROZMIAREK Mateusz
WILCZEK Mikotaj
MILCZARCZYK Kacper
SALASA Dawid
NICPON Jakub

Rok ur.

AZS Warszawa
AZS Lublin
AZS Krakow
AZS Gdansk
AZS to6dz
AZS Gdansk
AZS Lublin

06 AZS Katowice
AZS Wroctaw

05 AZS Katowice
AZS Poznan
AZS Krakéw
AZS Poznan
AZS Wroctaw
AZS to6dz

Czas

29.37
29.45
30.93
31.36
31.49
3177
31.99
32.19
33.22
34.08
35.05
36.78
37.74
40.62

K15 - Plywak nie dotknat Sciany dwiema dtorimi przy nawrocie lub na zakorczenie wyscigu.

Pkt.

613
608
524
503
497
484
474
465
423
392
360
312
288
231

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to KS Warszawianka
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